

До  
ЕСО ЕАД – МЕР Варна  
гр. Варна,  
ул. „Оборище“ №13А, ет. 5

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Санитарне сграда ТДУ и ремонтни групи и ремонт битови помещения“,

От Стройконсулт ЕООД

(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **159 971,78** Сто педесет и девет хиляди деветстотин седемдесет и един лева и 78 ст лева, без вкл. ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена, в лв., без ДДС
<b>Раздел 1: Сграда на ТДУ-Изток - подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация</b>					
1	Направа - доставка, монтаж на тръбно скеле, работна височина до 10м от прилежащия терен	м <sup>2</sup>	723,00	6,60	4 771,80
2	Доставка и полагане върху ламаринен покрив битова сграда на OSB-плоскости с деб. 9мм за оформяне на защитна ивица с ширина 2.44 м. и демонтаж	м <sup>2</sup>	11,50	15,30	175,95
3	Демонтаж на прозорци ПВЦ дограма - слепена, от работно скеле, без запазване, в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м <sup>2</sup>	157,00	9,80	1 538,60
4	Демонтаж на прозорци - еднократно остъкление на метални рамки ведно с предпазните решетки, ст терена, без запазване с предаване в склада на Възложителя	м <sup>2</sup>	11,60	8,80	102,08
5	Демонтаж на метални решетки към прозорци на ниво първи етаж - размер 270 /170, със запазване за последващ монтаж	бр.	13,00	11,15	144,95



6	Доставка и монтаж на прозорец с размери 370 x 175 от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло - неотваряем. в т. ч. вътрешна подпрозоречна ПВЦ дъска (вход ремонтни групи)	м <sup>2</sup>	7,60	150,00	1 140,00
7	Доставка и монтаж на прозорци с размери 260 x 170 от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло. по приложена схема на отваряемост. в това число вътрешна подпрозоречна ПВЦ дъска	м <sup>2</sup>	153,00	154,00	23 562,00
8	Доставка и монтаж на двукрила врата 2x95/220см. 1/2 остъклена. от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел. комплект със секретна брава и дръжки за работното крило и сюрмета за пасивното крило (вход ремонтни групи)	бр.	1,00	1 300,00	1 300,00
9	Доставка и монтаж на врата 90x200см. 1/2 остъклена +60 см. оберлихт . от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел. комплект със секретна брава и дръжки (битовка ТДУ)	бр.	1,00	820,00	820,00
10	Доставка и монтаж на алуминиев профил L 50x30 за покриване фуга между дограма и стена вътрешно	м.л.	185,00	6,33	1 171,05
11	Обръщане на вътрешни страници около дограма с ширина до 16см с готови строителни смеси и влагане на ръбоохранителни профили - боядисани с отсичане	м.л.	34,00	9,80	333,20
12	Доставка и монтаж на алуминиев подпрозоречен перваз - външно. с надетърчане 4 см. пред равнината на фасадата	м.л.	96,00	27,00	2 592,00
13	Доставка и монтаж на вътрешни алумин. шори с хоризонтален ламел. размери по мярка от място	м <sup>2</sup>	77,00	30,00	2 310,00
14	Предпазно покриване с найлон на дограма	м <sup>2</sup>	200,00	2,00	400,00
15	Очукване. остъргване на подкожушена боя и мазилка от работно скеле по фасади. до здрава основа на работна височина до 10м от прилежащия терен - до 15 % от общото количество	м <sup>2</sup>	113,00	6,20	700,60
16	Грундиране с дълбоко проникващ грунд на остърганите участъци	м <sup>2</sup>	113,00	3,01	340,13
17	Кърпешна шпакловка с готови строителни смеси по фасади. от работно скеле на височина до 10м от прилежащия терен	м <sup>2</sup>	75,00	11,11	833,25
18	Кърпешна мазилка по фасади. дебелина до 2 см от работно скеле. до 10м от прилежащия терен	м <sup>2</sup>	38,00	18,60	706,80
19	Обръщане на външни страници около дограма с ширина до 15см с топлоизолация от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб.2-3см; 25-30 кг/м3. стъклофибърна мрежа - 165 гр/м2. с двуслойна лепилна шпакловка. капкобрани и ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м.л.	234,00	20,20	4 726,80



20	Направа на външна топлоизолация по фасада и ивици. с лепилен разтвор. каменна вата с дебелина с 10 см. плътност 125 kg/m <sup>3</sup> ; дюбелиране- 6-8бр/м <sup>2</sup> . стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м <sup>2</sup>	553,00	72,00	39 816,00
21	Направа на външна топлоизолация по цокъл. от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 2-6 см; 30 - 40 кг/м <sup>3</sup> . дюбелиране- 6-8бр/м <sup>2</sup> ; стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> . с двуслойна лепилна шпакловка. капкобрани и ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка с цвят по RAL и структура. съгласувани с Възложителя	м <sup>2</sup>	54,00	48,00	2 592,00
22	Доставка и монтаж на алуминиев профил цокълен с водокап	м.л.	66,70	18,80	1 253,96
23	Боядисване с блажна боя демонтирани метални решетки - две ръце. в това число предварително почистване	м <sup>2</sup>	94,00	8,50	799,00
24	Лакиране на стреха от дъсчена обшивка (вагонна шарка) с лазурен лак - две ръце. в това число предварително почистване	м <sup>2</sup>	51,00	8,80	448,80
25	Монтаж на метални решетки към прозорци на ниво първи етаж - размер 270 /170	бр.	13,00	14,00	182,00
26	Демонтаж. запазване и монтаж на съществуващи водосточни и вентилационни тръби от Ф110мм до ф 200. в това число доставка и монтаж на нови скоби	м.л.	123,10	16,60	2 043,46
27	Демонтаж без запазване на съществуваща вентилационна тръба Ф140мм	м.л.	7,50	8,30	62,25
28	Демонтаж. запазване и монтаж на съществуващи камери за видеонаблюдение	бр.	11,00	33,00	363,00
29	Демонтаж външно тяло на климатик със запазване за последващ монтаж	бр.	29,00	25,00	725,00
30	Демонтаж метални конзоли за външно тяло климатик	бр.	22,00	6,00	132,00
31	Доставка и монтаж на метални конзоли за външно тяло климатик с удължена хоризонтална част	бр.	22,00	44,20	972,40
32	Доставка и монтаж на тръбен път за климатик с дължина до 6 метра	бр.	6,00	175,00	1 050,00
33	Монтаж външно тяло на климатик върху нови конзоли и тръбни пътища	бр.	29,00	45,00	1 305,00
34	Ремонт на дренаж до 3 метра	бр.	19,00	30,00	570,00
35	Подмяна изолация на тръбни пътища (за двете тръби)	м.л.	19,00	18,00	342,00
36	Подзидане брестунг под прозорец с "Итонг" с дебелина 20 см. - размери 90 x 90 см. в т.ч. шпакловка с мрежа и боядисване с латекс от вътрешната страна	бр.	1,00	78,00	78,00
37	Ремонт на олук от поцинкована ламарина - корекция на наклона	м.л.	5,80	8,80	51,04



38	Демонтаж на поликарбон с дебелина 8 мм. от метална козирка с размери 6.35x1.8 метра над вход сграда	м <sup>2</sup>	14,00	8,50	119,00
39	Боядисване с блажна боя метална козирка - две ръце. (двустранно) в това число предварително почистване	м <sup>2</sup>	19,60	8,50	166,60
40	Доставка и монтаж на поликарбон с дебелина 8 мм. върху метална козирка с размери 6.35x1.8 метра над вход сграда след направа на топлоизолацията	м <sup>2</sup>	14,00	18,00	252,00
<b>Общо Раздел 1: Сграда на ТДУ-Изток - подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация: (сума от т. 1 до т. 40)</b>		Сума лв. без ДДС			<b>100 992,72</b>
<b>Раздел 2: Санитарно битов блок - автобаза</b>					
<b>2.1. Вътрешни работи</b>					
1	Демонтаж на дървени врати 70x200см до 90x200см на каса 16 см. без запазване	бр.	5,00	22,00	110,00
2	Демонтаж тоалетна мивка - порцеланова. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	1,00	26,60	26,60
3	Демонтаж писоар - порцеланов. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	1,00	26,60	26,60
4	Демонтаж клозетно седало. комплект с промивно казанче. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	1,00	26,60	26,60
5	Демонтаж на смесителни батерии - стенни. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	4,00	11,30	45,20
6	Демонтаж на смесителни душ-батерии стенни. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	3,00	11,30	33,90
7	Демонтаж осветителни тела със запазване	бр.	6,00	8,80	52,80
8	Демонтаж на прозорци на метална рамка с предаване в склада на Възложителя	м <sup>2</sup>	2,70	12,60	34,02
9	Демонтаж остъквени метални прегради с размери 90 x 185 между душеве без запазване - 2 броя	м <sup>2</sup>	3,33	9,60	31,97
10	Демонтаж метални жалюзни решетки с предаване в склада на Възложителя	м <sup>2</sup>	3,70	9,60	35,52
11	Очукване и остъргване боя и подпухнала мазилка по тавани и стени - ивица с ширина 100 см. над флянс	м <sup>2</sup>	94,30	6,20	584,66
12	Демонтаж дървени прозорци 70x70 без запазване	бр.	2,00	10,00	20,00
13	Зазиждане съществуващ отвор за прозорец с размери 75x75 см. с тухлен зид с дебелина 12 см.	бр.	1,00	38,00	38,00
14	Събаряне преградна тухлена стена с дебелина 12 см. и височина 230 см. в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м <sup>2</sup>	3,00	35,20	105,60
15	Подливане с бетон площадка с височина 15 см. и размери в план 85x90 см.	бр.	1,00	50,00	50,00



16	Доставка и монтаж преградна стена с височина до 3 метра от два пласта влагозащитен гипсокартон на метална конструкция. с оформяне на отвор за врата с размери 70x200 см.	м <sup>2</sup>	5,60	38,00	212,80
17	Доставка и монтаж куфар от влагозащитен гипсокартон за скриване тръби вентилация WC с размери 15x30 см. и дължина 90 см.	бр.	1,00	60,00	60,00
18	Доставка и монтаж куфар от влагозащитен гипсокартон за скриване тръби вентилация баня ЦРГ с размери 25x35 см. и дължина 40 см.	бр.	1,00	30,00	30,00
19	Доставка и монтаж разклонител PVC ф 110x110 в съществуващ вертикален канален клон в т.ч. доставка и монтаж отклонение PVC ф 110 с дължина 80 см.	бр.	1,00	32,00	32,00
20	Доставка и монтаж тръби PVC ф 110 за вентилация WC	м.л.	1,50	12,00	18,00
21	Доставка и монтаж тръби PVC ф 160 за вентилация баня ЦРГ	м.л.	1,20	18,00	21,60
22	Пробиване на отвор с размери 15 x 25 см. в тухлени стени с дебелина 38 см за преминаване на вентилационен клон	бр.	3,00	33,00	99,00
23	Доставка и монтаж декоративна PVC решетка с размери 20 x 20 в баня за покриване вентилационен отвор	бр.	3,00	15,00	45,00
24	Доставка и монтаж декоративна PVC решетка с размери 20 x 30 по фасада за покриване вентилационен отвор	бр.	2,00	18,00	36,00
25	Демонтаж кабелни канали и вкопаване съществуващите кабели в мазилка	м.л.	25,00	6,00	150,00
26	Доставка и полагане кабел ПВВМ 3x1.5 за вентилатор - вкопани в мазилка	м.л.	24,00	2,80	67,20
27	Подмазване каналчета в мазилка след полагане на кабелите	м.л.	49,00	1,80	88,20
28	Доставка и монтаж ел. конзола за ключове и контакти	бр.	10,00	2,20	22,00
29	Доставка и монтаж ел. ключ за осветление в конзола - сериен	бр.	8,00	6,60	52,80
30	Доставка и монтаж ел. контакт в конзола - двугнезден	бр.	2,00	8,80	17,60
31	Доставка и монтаж осветително тяло светодиодно	бр.	4,00	33,00	132,00
32	Монтаж на съществуващи осветителни тела	бр.	4,00	12,00	48,00
33	Доставка и монтаж вентилатор за WC - 90 м3/час	бр	2,00	112,00	224,00
34	Доставка и монтаж вентилатор за баня - влагозащитен - 250 м3/час	бр	1,00	235,30	235,30
35	Очукване (разбиване) на компрометирана и отлепена фаянсова облицовка от стени и подова настилка в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците - до 20% от цялата площ	м <sup>2</sup>	28,00	6,20	173,60



36	Направа кърпежно подмазване с готови строителни смеси за възстановяване на очуканите участъци след изкъртване на фаянса и теракат и прокарване на нови водопроводни клонове	м <sup>2</sup>	29,70	12,60	374,22
37	Цялостно грундиране с дълбоко проникващ грунд по стени и тавани	м <sup>2</sup>	94,30	3,01	283,84
38	Кърпежна мазилка с готови строителни смеси по обрушени участъци над фаянса – до 20 % от площта	м <sup>2</sup>	18,86	18,60	350,80
39	Цялостна гипсова шпакловка по стени (без тавани) над фаянса	м <sup>2</sup>	60,20	11,11	668,82
40	Боядисване с латекс "дишащ" по стени и тавани над фаянс с цвят бял. без отсичане. до постигане на пълна покривност	м <sup>2</sup>	98,70	8,80	868,56
41	Доставка и монтаж на врата 70x200см. плътна. "студен" алуминиев профил (без термопраг) и алуминиев или ПВЦ пълнеж. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	4,00	288,00	1 152,00
42	Доставка и монтаж на врата 90x200см. плътна. от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	360,00	360,00
43	Доставка и монтаж на врата 80x200см. плътна. от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	320,00	320,00
44	Доставка и монтаж прозорец за WC с размери 75x75см от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет. двуплоскостно отваряем с вътрешна подпрозоречна дъска	бр.	2,00	190,00	380,00
45	Доставка и монтаж прозорец за предверие баня с размери 300x85см от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм матиран стъклопакет. по приложена схема на отваряне с вътрешна подпрозоречна дъска	бр.	1,00	395,00	395,00
46	Грундиране с контактен грунд върху стар фаянс и теракат	м <sup>2</sup>	111,60	3,01	335,92
47	Направа на облицовка по стени на височина до 2.0м в т. число монтаж PVC лайсни по външните ръбове с фаянсови плочки с растер и декор. съгласуван с Възложителя	м <sup>2</sup>	71,80	48,30	3 467,94
48	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес. включително лепило и фугиране - цвят и растер съгласувани с Възложителя	м <sup>2</sup>	34,60	56,30	1 947,98
49	Направа на облицовка по съществуваща лята мивка с фаянсови плочки с растер и декор. съгласуван с Възложителя	м <sup>2</sup>	5,20	88,60	460,72
50	Обръщане на страници с ширина до 15см около новомонтирана дограма - вътрешно. с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси с влагане на ръбоохранителни профили. боядисани с отсичане	м.л.	22,00	9,80	215,60



51	Обръщане на страници с ширина до 12см около новомонтирана дограма - вътрешно с фаянс. в това число. поставяне на ъглова ПВЦ лайсна (+чела мивка)	м.л.	44,70	33,00	1 475,10
52	Доставка и монтаж моноблок. в т.ч. свързване с вода и канал	бр.	2,00	266,00	532,00
53	Доставка и монтаж смесителна батерия едноръкохваткова. стенна	бр.	3,00	188,00	564,00
54	Доставка и монтаж смесителна душ батерия едноръкохваткова. стенна. в т.ч. шлаух. подвижен душ и стойка	бр.	3,00	216,00	648,00
55	Доставка и монтаж преграда между душове - рамка от алуминиев профил с ПВЦ пълнеж. с размери 90x185 - 2 броя	м <sup>2</sup>	3,33	120,00	399,60
56	Доставка и монтаж декоративна решетка за подов сифон с размери 10x10 см.	бр	5,00	22,00	110,00
57	Частичен ремонт обрушена мазилка в авторемонтно хале:- очукване и остъргване до здрава основа; грундиране с дълбокопроникващ грунд; кърпешна ВЦ мазилка; боядисване с латекс	м <sup>2</sup>	3,50	24,40	85,40
<b>Общо 2.1. Вътрешни работи: (сума от т.1 до т.57)</b>		Сума лева без ДДС			<b>18 382,07</b>
<b>2.2. Подмяна водопроводна инсталация</b>					
1	Демонтаж вертикален водопроводен клон от поцинковани тръби с диаметър до 1" открито разположен пред стена. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	м.л.	1,50	6,00	9,00
2	Демонтаж вертикален водопроводен клон от поцинковани тръби с диаметър до 1"разположен в тухлена стена. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	м.л.	7,80	6,00	46,80
3	Пробиване на отвори с размери 10 x 10 см.. в тухлени стени с дебелина 12 см. за преминаване на нови водопроводни клонове	бр.	8,00	1,30	10,40
4	Подмазване на отвори в тухлен зид с готови стр. смеси (двустранно). след монтажа на тръбите	бр	8,00	5,00	40,00
5	Просичане на каналче с ширина 12 см. и дълбочина 5 см. в тухлени стени. за прокарване на нови водопроводни клонове	м.л.	13,60	3,30	44,88
6	Просичане на каналче с ширина 8 см. и дълбочина 5 см. в тухлени стени за прокарване на нови водопроводни клонове	м.л.	7,30	3,00	21,90
7	Присъединяване на новия водопровод ППР ф 40 към съществуващ водопровод - поцинкована тръба 1 1/4"	бр.	2,00	48,00	96,00
8	Доставка и монтаж на ППР водопровод (студена и топла вода) – ф40 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм.. в едно с присъщите фитинги (муфи. колена. тройници и др.). окачен по стената на инвентарни скоби	м.л.	4,00	15,00	60,00



9	Доставка и монтаж на ППР водопровод (студена и топла вода) – ф32 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм., в едно с присъщите фитинги (колена, тройници и др.) окачен по стената на инвентарни скоби	м.л.	4,00	13,00	52,00
10	Доставка и монтаж на ППР водопровод (студена и топла вода) – ф25 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм., в едно с присъщите фитинги (колена, тройници и др.) положен в готов канал в тухлен зид.	м.л.	18,00	10,00	180,00
11	Доставка и монтаж на ППР водопровод (студена и топла вода) – ф20 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм., в едно с присъщите фитинги (колена, тройници и др.) положен в готов канал в тухлен зид	м.л.	19,00	8,00	152,00
12	Доставка и монтаж на ППР водопровод - циркуляционна тръба (топла вода) - ф 20 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм., в едно с присъщите фитинги (муфи, колена, тройници и др.) положен в готов канал в тухлен зид	м.л.	8,00	8,00	64,00
13	Доставка и монтаж на ППР комплект за батерия	бр.	8,00	15,00	120,00
14	Доставка и монтаж на вентилни (кеклови) ППР спирателни кранове СК 1 1/4" с изпускател - топла вода	бр.	2,00	48,00	96,00
15	Доставка и монтаж на вентилни (кеклови) ППР спирателни кранове СК 3/4" с изпускател - топла вода	бр.	3,00	28,00	84,00
16	Доставка и монтаж на вентилни (кеклови) ППР спирателни кранове СК 1/2" с изпускател - топла вода	бр.	3,00	18,00	54,00
<b>Общо 2.2.: Подмяна водопроводна инсталация: (сума от т. 1 до т. 16)</b>		Сума лв. без ДДС			<b>1 130,98</b>
<b>2.3. Външни работи</b>					
1	Направа - доставка, монтаж на тръбно скеле, работна височина до 3 м от прилежащия терен	м <sup>2</sup>	47,00	6,60	310,20
2	Очукване, остъргване на подкожушена боя и мазилка от работно скеле по фасади, до здрава основа на работна височина до 3 м от прилежащия терен	м <sup>2</sup>	48,00	6,20	297,60
3	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени	м <sup>2</sup>	48,00	3,01	144,48
4	Кърпешна шпакловка с готови строителни смеси по фасади, от работно скеле на височина до 3 м от прилежащия терен - до 70 % от цялата площ	м <sup>2</sup>	33,60	11,11	373,30
5	Предпазно покриване с найлон на дограма	м <sup>2</sup>	10,00	2,00	20,00
6	Обръщане на външни страници около дограма с шир. 15см с топлоизолация от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 2-3см; 25-30 кг/м <sup>3</sup> дюбелиране - 6-8 бр/м <sup>2</sup> , стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> , с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м.л.	15,30	18,60	284,58
7	Д-ка и монтаж на алумин. подпрозоречни первази с ширина, надстърчаща с 3-4 см, равнината на фасадата и с оформен водооткапващ детайл (шорци)	м.л.	4,60	28,00	128,80



8	Направа на външна топлоизолация по фасада и ивици. с лепилен разтвор. каменна вата с дебелина с 5 см. плътност 125 kg/m <sup>3</sup> ; дюбелиране- 6-8бр/м <sup>2</sup> . стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м <sup>2</sup>	49,00	48,00	2 352,00
9	Направа на външна топлоизолация по цокъл. от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 5 см; 30 - 40 кг/м <sup>3</sup> . дюбелиране- 6-8бр/м <sup>2</sup> ; стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> . с двуслойна лепилна шпакловка. капкобрани и ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка с цвят по RAL и структура. съгласувани с Възложителя	м <sup>2</sup>	6,30	48,00	302,40
10	Доставка и монтаж на алуминиев профил цокълен с водокап	м.л.	15,50	18,00	279,00
11	Направа холкер с размери 12x12см. от циментова замазка между цокъл и настилка	м.л.	12,60	7,60	95,76
12	Направа обшивка от поцинкована ламарина по покрив към ограждащи стени	м.л.	7,80	11,00	85,80
13	Направа обшивка от поцинкована ламарина по тухлен пиластър с ширина 22 см. с оформяне от капващ профил - щорц. надстърчащ 4 см. пред равнината на фасадата	м.л.	3,90	11,00	42,90
14	Уплътнение на съществуващите на място крепежни елементи - изрязване. почистване на остарелите уплътнители и заливка (силиконирание) на отворите около шпилките	бр	135,00	1,00	135,00
<b>Общо 2.3. Външни работи: (сума от т.1 до т.14)</b>		Сума лева без ДДС			<b>4 851,82</b>
<b>Общо Раздел 2: Санитарно битов блок - автобаза</b>		Сума лева без ДДС			<b>24 364,86</b>
<b>Раздел 3: Помещения ремонтни групи</b>					
<b>3.1. Санитарни възли</b>					
1	Демонтаж на дървени врати 70x200см до 90x200см на каса 16 см. без запазване	бр.	6,00	20,00	120,00
2	Демонтаж тоалетна мивка - порцеланова. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	1,00	26,00	26,00
3	Демонтаж на алуминиева врата 70x200см. със запазване за повторен монтаж на ново място	бр.	1,00	20,00	20,00
4	Демонтаж моноблок без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	2,00	26,00	52,00
5	Демонтаж на смесителни батерии - стенни. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	2,00	11,00	22,00
6	Демонтаж на смесителни душ-батерии стенни. без запазване. в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	4,00	11,00	44,00
7	Демонтаж осветителни тела със запазване	бр.	6,00	8,00	48,00
8	Очукване и остъргване боя и подпухнала мазилка по тавани и стени - ивица с ширина 100 см. над фаянс	м <sup>2</sup>	164,00	6,20	1 016,80



9	Очукване (разбиване) на компрометирана и отлепена фаянсва облицовка от стени и подова настилка в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците - до 20% от цялата площ	м <sup>2</sup>	19,11	9,80	187,28
10	Просичане на каналче с ширина 12 см. и дълбочина 5 см. в тухлени стени. за прокарване на нови водопроводни клонове	м.л.	1,70	3,30	5,61
11	Доставка и монтаж на ППР водопровод (топла вода) - ф 20 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм., в едно с присъщите фитинги (муфи. колена. тройници и др.) положен в готов канал в тухлен зид	м.л.	3,50	8,00	28,00
12	Доставка и монтаж на ППР комплект за батерия	бр.	2,00	15,00	30,00
13	Събаряне преградни тухлени стени с дебелина 20 см.: преграда в баня с ширина 1 м. и височина 2 м. и зъб с ширина 27 см и височина 3 м.. в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м <sup>2</sup>	3,00	33,00	99,00
14	Доставка и монтаж тръби PVC ф 50 за отводняване мивки. в т.ч. вкопаване в тухлен зид и подмазване след монтажа	м.л.	1,50	12,60	18,90
15	Демонтаж канален вентилатор окачен на греда над прозореца и монтаж на ново място до 30 см. от старото положение.	бр.	1,00	85,00	85,00
16	Демонтаж тръби ф 160 от поцинкована ламарина за вентилация баня ЦРГ	м.л.	3,50	7,00	24,50
17	Доставка и монтаж окачен таван от влагозащитен гипсокартон на метална конструкция. с оформяне на ревизионен отвор 40 x 60 см. за вентилатор.	м <sup>2</sup>	12,00	31,00	372,00
18	Доставка и монтаж декоративна PVC решетка с размери 25 x 25 в окачен таван за вентилационен отвор. в т.ч. доставка и монтаж гъвкав Ал. шлаух ф 160	бр.	2,00	33,00	66,00
19	Доставка и монтаж вентилатор за баня - влагозащитен - 250 м3/час	бр.	1,00	230,00	230,00
20	Доставка и монтаж куфар от влагозащитен гипсокартон за покриване вентилатор в баня ЦРГ с размери 60 x 60 см. и дължина 40 см.	бр.	1,00	50,00	50,00
21	Доставка и монтаж декоративен PVC капак с размери 40 x 60 в окачен таван за покриване ревизионен отвор за вентилатор.	бр.	2,00	20,00	40,00
22	Доставка и полагане кабел ПВВМ 3x2.5 за контакти - вкопани в мазилка	м.л.	23,00	7,80	179,40
23	Доставка и полагане кабел ПВВМ 3x1.5 за вентилатор - вкопани в мазилка	м.л.	18,00	6,80	122,40
24	Подмазване каналчета в мазилка след полагане на кабелите	м.л.	41,00	9,00	369,00
25	Доставка и монтаж ел. конзола за ключове и контакти	бр.	8,00	2,20	17,60
26	Доставка и монтаж ел. ключ за осветление в конзола - сериен	бр.	5,00	6,60	33,00



27	Доставка и монтаж ел. контакт в конзола - двуупезден	бр.	3,00	8,80	26,40
28	Доставка и монтаж осветително тяло светодиодно	бр.	5,00	30,00	150,00
29	Монтаж на съществуващи осветителни тела	бр.	6,00	12,00	72,00
30	Изкъртване съществуващи первази с височина 10 см. от теракот	м.л.	9,40	3,00	28,20
31	Направа кърпежно подмазване с готови строителни смеси за възстановяване на очуканите участъци след изкъртване на фаянс и теракот. прокарване на нов водопроводен клон и чела на съборени стени	м <sup>2</sup>	20,30	9,80	198,94
32	Цялостно грундиране с дълбоко проникващ грунд по стени и тавани	м <sup>2</sup>	164,00	3,01	493,64
33	Кърпежна мазилка с готови строителни смеси по обрушени участъци - до 10 % от площта	м <sup>2</sup>	16,40	18,60	305,04
34	Кърпежна гипсова шпакловка по стени и тавани - до 40 %	м <sup>2</sup>	65,60	11,11	728,82
35	Боядисване с латекс "дишащ" по стени и тавани над фаянс с цвят бял. без отсичане. до постигане на пълна покривност	м <sup>2</sup>	176,00	8,60	1 513,60
36	Боядисване с блажна боя по дървена дограма - вътрешна врата	м <sup>2</sup>	6,50	8,50	55,25
37	Доставка и монтаж на врата 70x200см. плътна. "студен" алуминиев профил (без термопраг) и пълнеж термопанел. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	6,00	288,00	1 728,00
38	Монтаж съществуваща врата 70x200см. плътна. на ново място. в т.ч. подмяна на брава и дръжки	бр.	1,00	35,00	35,00
39	Повдигане на крилото и подрязването му с 8 мм. на съществуваща алуминиева врата 70 x 200	бр.	1,00	30,00	30,00
40	Грундиране с контактен грунд върху стар фаянс и теракот	м <sup>2</sup>	54,60	3,01	164,35
41	Направа на облицовка по стени на височина от 1.7 м. до 2.0 м. в т.ч. монтаж PVC лайсни по външните ръбове с фаянсови плочки с растер и декор. съгласуван с Възложителя	м <sup>2</sup>	35,70	48,30	1 724,31
42	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес. включително лепило и фугиране - цвят и растер съгласувани с Възложителя	м <sup>2</sup>	18,90	56,30	1 064,07
43	Обръщане на страници с ширина до 15см около новомонтирана дограма - вътрешно. с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси с влагане на ръбоохранителни профили. боядисани с отсичане	м.л.	51,00	12,60	642,60
44	Обръщане на страници с ширина до 12см около новомонтирана дограма - вътрешно с фаянс. в т.ч. поставяне на ъглова ПВЦ лайсна	м.л.	21,50	33,00	709,50
45	Доставка и монтаж мивка с ширина 55-60 см. с отвор за стояща батерия - в т.ч. отводняване	бр.	2,00	110,00	220,00
46	Доставка и монтаж моноблок - в т.ч. свързване с вода и канал	бр.	2,00	266,00	532,00



47	Доставка и монтаж смесителна батерия едноръкохваткова. стенна	бр.	1,00	188,00	188,00
48	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетен умивалник - стояща. в т. ч. поставяне на ъглов спирателен кран "мини" между стенните изходи и батерията	бр.	2,00	166,00	332,00
49	Доставка и монтаж смесителна душ батерия едноръкохваткова. стенна. в т.ч. шлаух. подвижен душ и стойка	бр.	4,00	216,00	864,00
50	Доставка и монтаж преграда между душове - рамка от алуминиев профил с ПВЦ пълнеж. с размери 90x185 - 1 брой	м <sup>2</sup>	1,66	120,00	199,20
51	Доставка и монтаж декоративна решетка за подов сифон с размери 10x10 см.	бр.	5,00	22,00	110,00
52	Частичен ремонт обрушена мазилка в коридора:- очукване и остъргване до здрава основа; грундиране с дълбокопроникващ грунд; кърпешна шпакловка с готови строителни смеси; боядисване с латекс	м <sup>2</sup>	9,50	24,00	228,00
<b>Общо 3.1. Санитарни възли: (сума от т. 1 до т. 52)</b>		Сума лв. без ДДС			<b>15 649,40</b>
<b>3.2. Стаи за почивка</b>					
1	Демонтаж на дървени врати 90x200см на каса 16 см. без запазване	бр.	4,00	20,00	80,00
2	Демонтаж осветителни тела със запазване	бр.	7,00	8,00	56,00
3	Демонтаж балатум със събиране и изхвърляне на отпадъците	м <sup>2</sup>	31,40	4,00	125,60
4	Доставка и монтаж балатум със залепване само при снадките	м <sup>2</sup>	62,70	22,00	1 379,40
5	Доставка и монтаж подови ПВЦ первази	м.л.	63,40	7,00	443,80
6	Доставка и монтаж на врата 90x200см. плътна. "студен" алуминиев профил (без термопраг) и алуминиев или ПВЦ пълнеж. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	4,00	360,00	1 440,00
7	Обръщане на страници с ширина до 10см около новомонтирана дограма - врати и прозорци вътрешно. с готови смеси с влагане на ръбоохранителни профили и боядисани без отсичане	м.л.	63,60	12,60	801,36
8	Предпазно покриване с найлон на дограма	м <sup>2</sup>	48,00	2,00	96,00
9	Боядисване с блажна боя окачен таван от метални пана в това число предварително почистване	м <sup>2</sup>	63,00	16,80	1 058,40
10	Боядисване по стени с латекс с различни цветове. с предхождащо механично почистване и уплътняване на fugи (микропукнатини) с шпакловъчна смес.	м <sup>2</sup>	166,70	9,20	1 533,64
11	Доставка и монтаж осветително тяло с луминисцентни пури 2x36 W	бр.	7,00	48,00	336,00
12	Доставка и монтаж на пана за окачен таван тип "Армстронг" върху съществуваща конструкция	бр.	11,00	17,20	189,20
13	Боядисване с блажна боя по радиатори в това число предварително почистване	м <sup>2</sup>	10,30	8,50	87,55



14	Доставка и монтаж на алуминиева (или инокс) преходна лайсна при врати -монтаж чрез винтове	бр	5,00	33,00	165,00
<b>Общо 3.2. Стаи за почивка: (сума от т. 1 до т. 14)</b>		Сума лв. без ДДС			<b>7 791,95</b>
<b>Общо Раздел 3: Помещения ремонтни групи</b>		Сума лв. без ДДС			<b>23 441,35</b>
<b>Раздел 4: Помещения складова база</b>					
1	Разбиване обрушена бетонова настилка пред вход склад. с дебелина до 15 см. в т.ч. събиране на отпадъците	м <sup>2</sup>	10,00	12,50	125,00
2	Разбиване бетонова стена с дебелина 30 см. и височина 75 см. в т.ч. събиране на отпадъците	м <sup>3</sup>	0,70	120,00	84,00
3	Направа крайчващ кофраж за рампа под наклон	м <sup>2</sup>	1,00	30,00	30,00
4	Полагане полиетиленово фолио под настилка	м <sup>2</sup>	10,00	2,00	20,00
5	Набиване на чопове за връзка "стар - нов" бетон при настилка. 45 бр. N10x25 см. през 30см.	кг	7,00	4,80	33,60
6	Доставка и монтаж на армировка 5 ф 8/м.л. в двете посоки за настилка пред склад и 5 ф 6.5/м.л. в двете посоки за транспортна рампа	кг	108,00	2,20	237,60
7	Полагане на бетон клас В 25 за възстановяване на бетонова настилка и рампа под наклон	м <sup>2</sup>	3,50	185,00	647,50
8	Демонтаж дървена врата 70x200 на каса 16 см.	бр	1,00	20,00	20,00
9	Демонтаж клекало - чугунено (турска тоалетна)	бр	1,00	36,00	36,00
10	Доставка и монтаж тръби PVC ф 110	м.л.	1,00	12,00	12,00
11	Направа на вътрешна топлоизолация до 1.20 м. от пода. от екструдиран пенополистирол (XPS) с деб. 3 см; 30 - 40 кг/м <sup>3</sup> . дюбелиране- 6-8бр/м <sup>2</sup> ; стъклофибърна мрежа - 165 гр/м <sup>2</sup> . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбоохранителен профил	м <sup>2</sup>	4,50	39,00	175,50
12	Доставка и монтаж на врата 70x200см. плътна. "студен" алуминиев профил (без термоплаг) и пълнеж термопанел. комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	288,00	288,00
13	Грундиране с контактен грунд върху стар фаянс и теракот	м <sup>2</sup>	2,70	3,01	8,13
14	Направа на облицовка по стени на височина 1.0 м. с фаянсови плочки с растер и декор. съгласуван с Възложителя	м <sup>2</sup>	6,50	48,30	313,95
15	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес. включително лепило и фугиране - цвят и растер съгласувани с Възложителя	м <sup>2</sup>	2,70	56,30	152,01
16	Обръщане на страници с ширина до 10см около новомонтирана дограма - вътрешно. с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси с влагане на ръбоохранителни профили. боядисани с отсичане	м.л.	7,40	33,00	244,20
17	Обръщане на страници с ширина до 10см около новомонтирана дограма - вътрешно с фаянс. в т.ч. поставяне на ъглова ПВЦ лайсна	м.л.	2,00	30,00	60,00



18	Доставка и монтаж моноблок - в т. ч. свързване с вода и канал	бр.	1,00	266,00	266,00
19	Монтаж (без доставка) на водонагревател тип "Юнга"	бр.	1,00	60,00	60,00
20	Демонтаж балатум със събиране и изхвърляне на отпадъците	м <sup>2</sup>	7,50	4,00	30,00
21	Цялостна подова шпакловка с готови строителни смеси	м <sup>2</sup>	7,50	12,60	94,50
22	Доставка и монтаж балатум със залепване само по снадките	м <sup>2</sup>	7,50	22,00	165,00
23	Доставка и монтаж подови ПВЦ первази	м.л.	10,50	7,00	73,50
24	Предпазно покриване с найлон на дограма и мебели	м <sup>2</sup>	26,00	2,00	52,00
25	Боядисване по стени с латекс цвят - бял. с предхождащо механично почистване и уплътняване на fugи (микрорукнатини) с шпакловъчна смес.	м <sup>2</sup>	48,50	8,60	417,10
26	Боядисване с блажна боя окачен таван от фазерна плоскост в т. ч. предварително почистване	м <sup>2</sup>	3,00	8,50	25,50
27	Доставка и полагане кабел ПВВМ 3x2.5 за контакти - вкопани в мазилка	м.л.	4,00	7,80	31,20
28	Подмазване каналчета в мазилка след полагане на кабелите	м.л.	6,00	9,80	58,80
29	Доставка и монтаж ел. конзола за ключове и контакти	бр.	1,00	2,20	2,20
30	Доставка и монтаж ел. контакт в конзола - двужезден	бр.	1,00	8,80	8,80
31	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (общо от целия ремонт - всички раздели)	м <sup>3</sup>	24,00	52,00	1 248,00
<b>Общо Раздел 4: Помещения складова база (сума от т. 1 до т. 31)</b>		<b>Сума лв. без ДДС</b>			<b>5 020,09</b>
<b>Обща стойност: Сума раздели 1 до 4</b>		<b>Сума лв. без ДДС</b>			<b>153 819,02</b>
<b>Непредвидени разходи - 4%</b>		<b>Сума лв. без ДДС</b>			<b>6 152,76</b>
<b>Обща цена</b>		<b>Сума лв. без ДДС</b>			<b>159 971,78</b>

**Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:**

средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6,50.;

цена на транспорт (лв/т.км) 2,45.;

цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 520,00.;

доставно-складови разходи (%) 10.;

допълнителни разходи за труд (%) 100.;

допълнителни разходи за механизация (%) 45.;

печалба (%) 10.;

цена фаянсови плочи (лв/кв.м) 24,00.;

цена гранитогрес (лв/кв.м) 28,00

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.



При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 06.06.2019 г.

Подпис и печат: .....

Гриша Гаджал

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

(име и фамилия)

.Управител.

(длъжност на представляващия участника)

